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Referencia: 2616/2023

Procedimiento: Expediente de Proceso Selectivo (Oposición, Concurso Oposición, 
Concurso o Libre Designación) (DGFP)

Interesado:

Representante:  
Servicio de Importación (JGARCI09) 

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 15 PLAZAS DE 
BOMBEROS-CONDUCTOR DEL SPEIS, ENCUADRADAS EN LA ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVICIOS ESPECIALES, 
PERTENECIENTES AL GRUPO C1 DE LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE 
LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA (BOME EXTRAORDINARIO Nº 61 DE 
FECHA 28 SEPTIEMBRE 2022)

A N U N C I O
El Tribunal, en sesión celebrada el día 11 de diciembre de 2023, una vez 

finalizado el proceso selectivo en la Fase Curso Selectivo de Formación Básica, 
acordó la publicación de la CALIFICACIÓN obtenida por los aspirantes en esta 
Fase, conforme al Informe de Evaluación remitido, siendo la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 
CURSO F.

BENITEZ DOMENECH, LUIS JAVIER 8,1871

CINTAS CARO, FRANCISCO JOSE 7,6957

CORTES SANCHO, JORGE 7,5079

DRIS MENDEZ, RAUL 7,9006

FERNANDEZ CHAPARRO, JOSE LUIS 7,5354

GARCIA JARAMILLO DE CONTRERAS, ALVARO 7,1670

GINER ABAD, VICENTE 7,7841

JUAN SAEZ, ESTANISLAO RUBEN 7,4500

MARTINEZ LEVY, RUBEN 7,7604

MOHAMED ACOSTA, JAMIDO 7,6548

MUÑOZ CARRILLO, JOSE ANTONIO 7,7707

NARVAEZ GARCIA, ALEJANDRO 7,7262

RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO 7,4737

SAAVEDRA ROSA, FRANCISCO 7,1396

SAMPELAYO AGUILERA, CARLOS 7,6207
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Conforme a las Bases de la Convocatoria, la calificación definitiva del proceso 
de selección vendrá dada de la calificación de la fase de oposición libre, que se 
obtendrá según las medias aritméticas de las distintas pruebas que la componen y 
en el Curso Selectivo de Formación Básica, estableciéndose en tal suma la siguiente 
ponderación: 

(OP x 0.50) + (CS x 0.50)

Por ello en aplicación de la mencionada fórmula, la calificación definitiva 
queda de la siguiente forma: 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 
OPOSICION

NOTA 
CURSO F.

MEDIA 
OPOSICION

MEDIA 
CURSO F. 

TOTAL SUMA 
MEDIAS

BENITEZ DOMENECH, LUIS JAVIER 8,1786 8,1871 4,0893 4,0936 8,1829

CINTAS CARO, FRANCISCO JOSE 8,6743 7,6957 4,3372 3,8479 8,1850

CORTES SANCHO, JORGE 8,7500 7,5079 4,3750 3,7540 8,1290

DRIS MENDEZ, RAUL 8,5249 7,9006 4,2625 3,9503 8,2128

FERNANDEZ CHAPARRO, JOSE LUIS 8,1636 7,5354 4,0818 3,7677 7,8495

GARCIA JARAMILLO DE CONTRERAS, ALVARO 9,3656 7,1670 4,6828 3,5835 8,2663

GINER ABAD, VICENTE 9,1865 7,7841 4,5933 3,8921 8,4853

JUAN SAEZ, ESTANISLAO RUBEN 8,7258 7,4500 4,3629 3,7250 8,0879

MARTINEZ LEVY, RUBEN 9,3084 7,7604 4,6542 3,8802 8,5344

MOHAMED ACOSTA, JAMIDO 8,1217 7,6548 4,0609 3,8274 7,8883

MUÑOZ CARRILLO, JOSE ANTONIO 8,1930 7,7707 4,0965 3,8854 7,9819

NARVAEZ GARCIA, ALEJANDRO 8,3275 7,7262 4,1638 3,8631 8,0269

RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO 8,6901 7,4737 4,3451 3,7369 8,0819

SAAVEDRA ROSA, FRANCISCO 8,3075 7,1396 4,1538 3,5698 7,7236

SAMPELAYO AGUILERA, CARLOS 8,2709 7,6207 4,1355 3,8104 7,9458
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Una vez obtenida la calificación definitiva, el Tribunal PROPONE a la 
Consejería de Presidencia y Administración Pública, a los aspirantes en el siguiente 
orden, el nombramiento como FUNCIONARIOS DE CARRERA en la categoría 
profesional de BOMBERO-CONDUCTOR a:

Lo que se comunica a los efectos oportunos.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Nº    ASPIRANTES NOTA FINAL

1 MARTINEZ LEVY, RUBEN 8,5344

2 GINER ABAD, VICENTE 8,4853

3 GARCIA JARAMILLO CONTRERAS, ALVARO 8,2663

4 DRISS MENDEZ, RAUL 8,2128

5 CINTAS CARO, FRANCISCO JOSE 8,1850

6 BENITEZ DOMENECH, LUIS JAVIER 8,1829

7 CORTES SANCHO, JORGE 8,1290

8 JUAN SAEZ, ESTANISLAO RUBEN 8,0879

9 RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO 8,0819

10 NARVAEZ GARCIA, ALEJANDRO 8,0269

11 MUÑOZ CARRILLO, JOSE ANTONIO 7,9819

12 SAMPELAYO AGUILERA, CARLOS 7,9458

13 MOHAMED ACOSTA, JAMIDO 7,8883

14 FERNANDEZ CHAPARRO, JOSE LUIS 7,8495

15 SAAVEDRA ROSA, FRANCISCO 7,7236
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